2

	Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.12.2017
	№ 1548

О признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район:

- от 03.03.2015 № 260 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Веневский район»;
- от 10.05.2017 № 551 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Веневский район от 03.03.2015 г. № 260 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Веневский район».
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
	 Глава администрации муниципального образования Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова